Lehrekretariate fir BachelorPflege2, S0Se2025, 2. Fachsemester:

Modul P05: Pflege bei akut erkrankten Menschen jeden Lebensalters

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

Name

Tel.

Hausanschrift

eMail

Sprechzeiten

Jane Kaminski

450 - 529 412

jane.kaminski@charite.de

CCO01 - Institut fir Medi

zinische Psycho

logie - CCM

Carla Tabea Best

tabea.best@charite.de

Amina Ramadan

amina.ramadan@charite.de

Modul P06: Der Mensch als biopsychosoziales Wesen (3)

CCO02 - Institut fur Translationale Physiologie - CCM

| Carola Neubert

|450 - 528 162 |

| carola.neubert@charite.de

CCO5 - Institut fir Hygiene und Umweltmedizin - CBF

Anna Lena Matern 450 - 577 612 anna-lena.matern@charite.de
Miriam Beuge 450 577 612 miriam.beuge@charite.de
Jennifer Golembus 450 570233 jennifer.golembus@charite.de
Solvy Wolke 450 577920 solvy.wolke@charite.de

CCO5 - Institut fur Klinische Pharmakologie und Toxikologie - CCM

Heike Negatu

525112

Luisenstr. 7, Ebene 2, Raum 006

heike.negatu@charite.de

CCO5 - Institut fur Mikrobiologie und Infektionsimmunologie - CBF/CVK

LSM Lehrsekretariat

Mikrobiologie

450-524358

lehrsekretariat-mikrobiologie
@charite.de

CCO5 - Institut fur Pathologie - CCM/CB

Institutsleitung

Lehrsekretariat patho-lehrsekretariat@charite.
Pathologie de

Chaonan Zhang 450 - 536366 chaonan.zhang@charite.de
Sarah Kolmit 450 536002 Virchowweg 15, Ebene 02, Chefsekretariat - | sarah.kolmit@charite.de

Lya-Sophie Maske

lya-sophie.maske@charite.de

CCO05 - Institut fir Phar

makologie - CCM

Melanie Briese

525 002

Institut fir Pharmakologie, Hessische Str. 3-4,
10115 Berlin, CCM, BT 3111, E2, Raum 025

melanie.briese@charite.de

10:00 - 13:00 Uhr

CC14 - Institut fur Immunologie - CBB

Dr. rer. nat. Thomas

Kammertdns

94061244

Institut fir Immunologie, Charite Campus
Buch, Haus 31.1, Robert Réssle Str.10,
13125 Berlin

thomas.kammertoens@charit

e.de

nach telefonischer

Vereinbarung

Modul PO7: Der Mensch als biopsychosoziales Wesen (4)

CCO1 - Institut fur Geschlechterforschung in der Medizin (GiM) - CCM
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Matthias Licha 450 525322 CC1 Human- und matthias.licha@charite.de
Gesundheitswissenschaften, Institut fur
Geschlechterforschung in der Medizin (GIM),
Forschungsgruppe Pravention , Seestr. 73,
Haus 10 | 13347 Berlin , (Zugang Uber
Reinickendorfer Str. 61) , Postadresse:
Augustenburger Platz 1, 13353 Berlin, ,

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski | 450 - 529 412 | |jane.kaminski@charite.de

CCO1 - Institut fir Medizinische Soziologie und Rehabilitationswissenschaft - CCM

| Christine Jobsky | 529172 | Virchowweg 22 | christine.jobsky@charite.de

Modul P08: Grundlagen wissenschaftsbasierter Pflegepraxis

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski | 450 - 529 412 | |jane.kaminski@charite.de

Modul Praxis: Praxisbegleitung

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski | 450 - 529 412 | jane.kaminski@charite.de
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